
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.06.2020 № В-1855

О результатах Международного профессионального конкурса для музыкальных работников 
образовательных учреждений "Музыка и дети"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Федько Елена Яковлевна ДП-0 №87202 от 01.06.2020
6) Мельникова Лариса Ильинична ДП-0 №89858 от 01.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для музыкальных работников образовательных учреждений "Музыка и дети"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лобанова Евгения 
Валерьевна

Открытое музыкальное занятие в 
подготовительной группе детского 
сада

2 место ДП-0 №86216

2 Логинова Лилия 
Сергеевна Путешествие за семью нотками 2 место ДП-0 №86641

3 Бейникова Елена 
Владимировна

сценарий праздника 8 Марта для 
детей старшего дошкольного 
возраста "Бюро добрых услуг"

1 место ДП-0 №86980

4 Александрова Ольга 
Аркадьевна Танец "Летчики-пилоты" 3 место ДП-0 №87102

5 Зоркова Ирэна 
Николаевна

филармонические уроки как форма 
музыкального развития детей 
старшего дошкольного возраста

2 место ДП-0 №87616

6 Щербак Людмила 
Николаевна Мамин день в Простоквашино 2 место ДП-0 №88146

7 Романова Галина 
Анатольевна "День Победы" 3 место ДП-0 №88328



8 Анисимова Марина 
Генриховна

Конспект сценария музыкально-
оздоровительного развлечения для 
детей второй группы раннего 
возраста на тему: « Клоун Горошек»

2 место ДП-0 №88586

9 Шаньгина Галина 
Олеговна Танцевальная музыка сквозь века 2 место ДП-0 №88627

10 Григорьева Ольга 
Сергеевна День победы 1 место ДП-0 №88742

11 Рыженкова Светлана 
Васильевна Осенние посиделки 3 место ДП-0 №89583

12 Савицкая Ирина 
Валерьевна

"Дилемма звукоизвлечения 
гитариста" 1 место ДП-0 №89746

13 Полина Дмитриевна 
Пучкова

Сценарий праздника, посвященного 
Международному женскому дню для 
детей старшей группы "Любимые 
телепередачи"

2 место ДП-0 №89847

14 Перина Ксения 
Сергеевна

Методическая разработка 
"Разработка содержания 
музыкального абонемента и занятий 
по Слушанию музыки для старших 
дошкольников"

1 место ДП-0 №90248

15 Шаньгина Галина 
Олеговна

Технологическая карта урока 
(занятия) по использованию 
цифровых образовательных 
ресурсов и интерактивного 
образовательного оборудования

2 место ДП-0 №90255

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


